
Římskokatolická farnost Dolní Újezd
P. Josef Haman
Tel.:      (+420) 732 405 118            Web:     https://farnost.dolniujezd.cz

E-mail:  haman.josef@dihk.cz E-mail:  rkf.dolniujezd@dihk.cz

Číslo účtu farnosti: 1280303309/0800

neděle

9.00 Dolní Újezd Za Anežku a Marii Stráníkovy. Živou a zemřelou rodinu.

Judita

pondělí

David

úterý

15.00 Dolní Újezd

23.00 Dolní Újezd Za dar zdraví, Boží požehnání, Dary Ducha svatého a ochranu Panny Marie pro rodinu

Silvestr na faře

Silvelstr

středa Slavnost MATKY BOŽÍ, PANNY MARIE

7.45 Dolní Újezd Za farnost

10.15 Dolní Újezd Na poděkování za 80 let života a vyprošení Boží ochrany do dalších let pro celou rodinu

Nový rok

čtvrtek Památka sv. Basila Velikého a Řehoře Naziánského, biskupů a učitelů církve

Navštěvování nemocných

8.00 Kaple - fara Za Václava Betynka, rodiče Herynkovy a Zavoralovy

Setkání starších

17.00 Horní Újezd Za Marii a Jana Boštíkovy a Boží požehnání pro rodinu

Karina

pátek

Výstav nejsvětější svátosti od 14.00 do 16.20

14.00 Dolní Újezd Pohřeb: Stanislav Kopecký, Dolní Újezd

17.00 Dolní Újezd Za setřičky Timoteu a Fidelis

Modlitby chval

Radmila

sobota Mše svatá s nedělní platností

11.00 Dolní Újezd Křtiny: Jeremiáš Josef Krutina

17.00 Dolní Újezd Za Josefa a Marii Kladivovy, syny, dceru, vnučku a celý rod

Diana

neděle Slavnost ZJEVENÍ PÁNĚ - mše svatá s promluvou pro děti, farní kavárna

7.45 Dolní Újezd Za požehnání pro koledníky Tříkrálové sbírky, rodiny které navštíví, za Charitu na rok 2025

10.15 Dolní Újezd Za Hanu Kabrhelovou a rodiče

Dalimil

Od 3. 1. do 9. 1. 2025: Klejchová, Kuchtová, Čejková, Kladivová

Od 27. 12. do 2. 1. 2025: Bednářová, Boštíková, Střasáková, Bisová 

Farní ohlášky 29. 12. - 5. 1. 2025

Úklid a květiny v kostele v Dolním Újezdě:

30

4

3

31

1

5

2

Svátek Svaté rodiny Ježíše, Marie a Josefa - obnova manželských slibů, žehnání 

dětem

Na poděkování za přijaté milosti v uplynulém roce s prosbou o Boží požehnání, ochranu P. 

Marie a dary Ducha sv. pro děti, vnoučata, prarodiče

29



S modlitbou a požehnáním P. Josef 

Velké díky za Vaše modlitby, štědré příspěvky, za vše co pro naši farnost děláte !

                                             Přeji všem požehaný vstup nového roku 2025

Ve čtvrtek 2. 1. budu během dopoledne navštěvovat nemocné.

Sbírka z 21. 12. a  22. 12. 2024, na kněžský seminář a formaci bohoslovců vynesla 14 330 Kč. 

Výčetka je na nástěnce v sínici.

Vánoční sbírky 24. 12 - 26. 12. vynesly 20 552 Kč. Výčetka je v sínici.

Ve středu 1. 1. 2025, na Nový rok, budeme slavit slavnost Matky Boží, Panny Marie. Vzdělávání 

dospělých připadající na každou první středu v měsíci, nebude. 

V úterý 31. 12. budeme při mši svaté v 15.00 děkovat za uplynulý rok 2024 a prosit o Boží 

požehnání do nového roku 2025. Večer bude "půlnoční" začínat ve 23.00 a po ní bude následovat 

posezení na faře, na které jste všichni srdečně zvání.

Jubileum mládeže v Římě - v rámci Jubilejního roku 2025 je zvána i mládež na pouť za papežem 

Františkem do Říma. Termín poutě je od 28. 7. do 3. 8. 2025. Setkají se zde mladí z celého světa, 

budou poznávat Řím a spolu s papežem se modlit. Je to jedinečná příležitost, neboť další 

jubileum bude až za  25 let. Akce je určená pro mladé od 16 do 30 let. Z naší farnosti pojedeme 

vlastní dopravou nebo vám dopravu zařídí centrum mládeže. Více informací u Matyho nebo Vojty 

Juzových.

Tříkrálový ples – sobota 11. ledna 2025, vstupné 120 Kč. Rezervace online bude spuštěna v neděli 

15. 12. 2024 ve 20.00 hod přes odkaz na farním webu.

Ceny do tomboly můžete předávat na faře od 29. 12. 2024 do 10. 1. 2025. Děkujeme

3. 1. nebude zpovídání na faře na první pátek v měsíci. 

Všichni mladí jsou zváni již toto úterý 31. 12. na tradiční silvestr na faře. Těšit se můžete na hry, 

přátele, dobré jídlo, "půlnoční mši" a ohňostroj. Více informací na soc. sítích.

Ministrantská víkendovka - ministranti jsou zváni 7. - 9. 2. na víkendovku s ministranty z 

Rychnova nad Kněžnou, Korouhve a Sádku. Více info. brzy.

Adventní sbírka určná na hospis sv. Michaela v Poličce a Betlém nenarozeným vynesla 30 532 Kč. 

Výtěžek sbírky bude rozdělen a odeslán. 




